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مشارکت پنج هزار ورزشکار 
در هفته المپیک همدان

هگمتانــه، گــروه ورزش: رئيس هيأت 
پنج  گفت:  همــدان  همگانی  ورزش هــای 
هزار ورزشــکار در برنامه های ورزشی هفته 

المپيک این استان مشارکت کردند.
هادی ســبزواری در گفت وگویــی اظهار کرد: 
برگزاری همایــش ورزش صبحگاهی در دو بخش 
آقایان و خانم هــا، دوی پیاده  روی، کایت و بادباک، 
ورزش مادران و دختران و ده ها برنامه دیگر در قالب 

هفته المپیک در همدان برگزار شد.
وی اضافــه کرد: هفتــه المپیک با مشــارکت 
دستگاه ورزش استان با شعار المپیک، امید، نشاط 

و همبستگی برنامه  ریزی و برگزار شد.
ســبزواری بیان کــرد: اغلب ایــن برنامه ها در 
بوستان های شهر همدان برگزار شد و شاهد حضور 

چشمگیر قشر جوان در این هفته بودیم.
وی هــدف از برگزاری هفته المپیک را توســعه 
ورزش همگانــی و ایجاد نشــاط در جامعه و جلب 
گرایش مردم به فعالیت در این حوزه ورزشی عنوان 

کرد.
رئیس هیــأت ورزش هــای همگانــی همدان 
خاطرنشان کرد: نظیر همین برنامه در شهرستان های 
مختلف اســتان همــدان نیز برگزار شــد و در هر 
شهرســتان یک تــا دو هزار ورزشــکار در برنامه ها 

شرکت داشتند.
سبزواری خاطرنشــان کرد: در این هفته جوایز 
ارزنده ای به قید قرعه به شرکت کنندگان اعطا شد.

2018 جام 

دعوت داوران همدانی به کلاس 
توجیهی لیگ برتر فوتبال

هگمتانه، گروه ورزش: دبير هيأت فوتبال 
به  استان همدان گفت: ســه داور همدانی 
کلاس توجيهی فصل جدید رقابت های ليگ 
برتر فوتبال باشگاه های کشور دعوت شدند.

مهــدی بوجاریــان در گفت وگویــی اظهــار 
کــرد: پس از برگزاری نشســت اعضــای کمیته 
داوران مبنــی بر انتخــاب داوران و کمک داوران 
هجدهمیــن دوره لیگ برتــر در کلاس توجیهی 

شروع فصل، اسامی آنها اعلام شد.
وی اضافه کرد: بیژن حیــدری، پیام حیدری 
و مهدی الوندی هر ســه از همدان در این کلاس 

توجیهی شرکت می کنند.
وی بیــان کــرد: 24 داور و 48 کمک داور از 
استان های مختلف کشور در این کلاس توجیهی 

حضور خواهند داشت.
بوجاریان خاطرنشــان کرد: هجدهمین دوره 
لیگ برتــر فوتبال ایــران از چهارم مــرداد آغاز 

خواهد شد.
وی یادآور شــد: بیژن و پیــام حیدری داوران 
همدانی در فهرست داوران بین المللی سال 2018 

قرار دارند.
وی با اشاره به وضعیت مطلوب داوران همدانی 
در قضاوت رقابت های مختلف کشــوری گفت: در 
حال حاضر 80 داور این استان با مدارک مختلف 

داوری در لیگ های کشوری قضاوت دارند.

با کسب 4 نشان طلا
نهاوند قهرمان کشتی 

خردسالان استان همدان شد
هگمتانــه، گــروه ورزش: رئيس هيأت 
کشــتی نهاوند گفت: کشــتی خردسالان 

نهاوند قهرمان استان همدان شد.
فرامرز سماوات در گفت وگویی اظهار کرد: تیم 
کشتی خردسالان نهاوند با کسب چهار نشان طلا 

قهرمان استان شد.
وی گفت: مسابقات انتخابی کشتی خردسالان 
اســتان همدان با حضور تمــام مدعیان روز پنج 
شنبه در فامنین برگزار شد و تیم نهاوند با قدرت 

تمام بر سکوی نخست استان ایستاد.
سماوات در خصوص سطح کیفی مسابقات نیز 
بیان کرد: سطح مســابقات بالا بود و امسال همه 

حریفان از آمادگی مطلوبی برخوردار بودند.

مسابقات شطرنج به میزبانی همدان

11 کشور برای حضور در 
جام ملت های آسیا اعلام آمادگی کردند

هگمتانه، گروه ورزش: رئيس هيأت شــطرنج 
برای  خارجی  کشــور   11 تاکنون  گفت:  همدان 
حضور در جام ملت های آسيا به ميزبانی همدان 

اعلام آمادگی کردند.
احمد علــی بابایــی در گفت وگویی اظهــار کرد: 
کشــورهای هندوستان، چین، ازبکســتان، قزاقستان، 
ویتنام، ســریلانکا، سوریه، افغانســتان، ترکمنستان، 
عمان، لبنان و دو تیم از کشورمان تاکنون برای حضور 

در این رقابت ها نام نویسی کرده اند.
وی اضافــه کــرد: البتــه در این بین کشــورهای 
ســریلانکا، عمان و افغانســتان فقط تیم های مردان 
خود را ثبت نام کرده اند و مابقی کشورها علاوه بر تیم 

مردان، در بخش بانوان تیمداری می کنند.

علــی بابایی خاطرنشــان کرد: در صــورت فرد 
شدن تعداد تیم های شــرکت کننده، حتی یک تیم 
ســوم )در بخش مردان( نیز از کشورمان به جدول 
مسابقات اضافه می شود و تلاش داریم تا اگر قوانین 
فیده اجازه دهد، یک تیم از همدان در این رقابت ها 

دهیم. شرکت 
وی با اشــاره به اینکه تبلیغــات این رقابت ها هنوز 
اجرایی نشده و نیاز به حمایت همه جانبه داریم، بیان 
کرد: انتظار می رود مســؤولان اجرایی اســتان همدان 
حمایــت مالــی لازم را برای میزبانی مطلوب داشــته 
باشــند؛ چرا که این رقابت ها آبروی ورزش کشــور و 

استان است.
شهر همدان مرداد امســال میزبان بیستمین دوره 

مسابقات شطرنج جام ملت های آسیا است.
مســابقات جام ملت های آسیا از چهارم تا سیزدهم 

مرداد در شــهر همدان به عنوان پایتخت گردشگری 
آسیا در سال 2018 برگزار می شود.

بانوی همدانی در چهارمين اردوی تيم ملی واليبال 
نشسته بانوان

هگمتانــه، گــروه ورزش: چهارمين 
اردوی تيم ملی واليبال نشســته بانوان، 
هلند،  رقابت های جهانی  اعزام  به  متصل 

با حضور بانوی همدانی برگزار می شود.
زهــرا نجاتی عــارف، بانــوی همدانی به 
چهارمیــن اردوی تیم ملی والیبال نشســته 

بانوان دعوت شد.
در این اردو از 14 ملی پوش دعوت به عمل 
آمده که 12 نفر از آنها به عنوان ترکیب اصلی 
تیم به مســابقات جهانی هلند اعزام می شوند. 
فریبا ســلیمانی، سرمربی تیم ملی با همراهی 

مریم ایرانمنش و پروانه باغبان، هدایت ملی پوشــان 
در ایــن اردو را بر عهده دارد و ســمیرا محمدی نیز 
به عنوان مربی بدنســاز در کنار ملی پوشــان است. 
سرپرســتی این اردو کــه از 14 تا 21 تیــر برگزار 

می شود نیز بر عهده معصومه مهروز است.

گفتنی است، در این مسابقات بهترین های جهان 
حضور دارند و ســه تیم اول این مســابقات سهمیه 
بازی های پارالمپیک 2020 توکیو را دریافت می کنند 
و کسب سهمیه توکیو 2020 از مسابقات پارآسیایی 

جاکاتارا است.

سه قایقران همدانی سهميه بازی های آسيایی گرفتند
هگمتانه، گروه ورزش: دبير 
گفت:  همدان  قایقرانی  هيأت 
سه قایقران این استان سهميه 
حضور در بازی های آســيایی 
2018 جاکارتــا اندونــزی را 

کسب کردند.
مهدی صمدی در گفت وگویی 
اظهار کــرد: آرزو حکیمی، مریم 
امیــدی پارســا و مریــم کرمی 
ســه قایقــران همدانی هســتند 
کــه توانســتند با درخشــش در 

رقابت های انتخابی تیم ملی و بین المللی جواز حضور 
در بازی های آسیایی را کسب کنند.

وی اضافــه کــرد: نزدیک به 40 قایقــران ایرانی 
در رشــته های مختلف در بازی های آسیایی شرکت 

می کنند که سهم همدان تاکنون سه قایقران است.
صمدی خاطرنشــان کرد: هر سه قایقران همدانی 
شانس کسب نشــان در بازی های آسیایی را دارند و 
با حضور در مســابقات مختلــف بین المللی از تجربه 

گرانبها برخوردار هستند.

وی افزود: هر ســه قایقران همدانی هم اینک در 
اردوهای ملی شــرکت دارند و پیگیری مســتمر از 

میزان آمادگی آنها داریم.
دبیر هیأت قایقرانی همدان یادآور شــد: در دوره 
گذشته بازی های آسیایی که در اینچئون کره جنوبی 
برگزار شــد فقط آرزو حکیمی حضور داشت و اکنون 
امیدی پارسا و کرمی نخســتین حضور خود در این 

مسابقات را تجربه می کنند.

رقابت های کاراته غرب کشور در کبودراهنگ آغاز شد
هگمتانــه، گــروه ورزش: دبير هيأت 
کاراته  رقابت های  گفــت:  همدان  کاراته 
غرب کشور جام »عرفان داوودی« قهرمان 
ميزبانی شهرستان  به  روز جمعه  آســيا، 

کبودراهنگ آغاز شد.
ســیروس امینی در گفت وگویی اظهار کرد: 
در ایــن پیکارها 200 کاراته کا از اســتان های 
همدان، کرمانشــاه، کردســتان و ایلام در پنج 
رده ســنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و 

بزرگسالان با یکدیگر رقابت می کنند.
وی اضافــه کرد: این رقابت ها در دو بخش کاتا و 

کومیته به مدت دو روز برگزار می شود.

امینی خاطرنشــان کرد: در حاشیه این رقابت ها 
قرار اســت از عرفان داوودی نابغــه کاراته همدان و 

قهرمان نوجوانان آسیا تقدیر شود.

بانوی فوتباليست همدان به اردوی تيم ملی دعوت شد
هگمتانه، گــروه ورزش: دبير هيأت 
فوتبال همدان گفــت: زهرا خواجوی 
بانوی فوتباليســت همدانی به اردوی 
آماده سازی تيم ملی فوتبال بزرگسالان 

ایران دعوت شد.
مهدی بوجاریــان در گفت وگویی اظهار 
کرد: این ورزشکار سنگربان اصلی تیم ملی 
فوتبال بانوان کشــورمان و از استعدادهای 

فوتبال استان همدان به شمار می رود.
وی اضافه کرد: اردوی آماده ســازی تیم 

ملی فوتبال بانوان بزرگســالان از 22 تا 24 تیر در 
مرکز ملی فوتبال آغاز می شود.

بوجاریان بیان کرد: خواجوی سنگربان اصلی تیم 
ملی زیر 19 سال بانوان ایران با تشخیص کادر فنی 

بزرگسالان به این اردو دعوت شد.
وی خاطرنشان کرد: این ســنگربان خوش آتیه 

بایــد عصر روز جمعه 22 تیر خــود را به کادر فنی 
در مهمانسرای شماره یک مرکز ملی فوتبال معرفی 

کند.
بوجاریان یادآور شــد: خواجوی اسفند سال قبل 
نیز در ترکیب این تیم در رقابت بین المللی ســوچی 

کشور روسیه شرکت کرد.


